— 1 —

桂林规〔2025〕1 号

广西壮族自治区林业局关于印发广西加快油茶
产业发展三年行动新造林和低产林改造项目
检查验收办法（2025 年修订版）的通知

各市、县林业主管部门，局各处室站，局直属各单位：

为进一步加强油茶项目检查验收工作，提升项目建设质量和

成效，经 2025 年自治区林业局第 1 次局务会议审议同意，现将

《广西加快油茶产业发展三年行动新造林项目检查验收办法

（2025 年修订版）》和《广西加快油茶产业发展三年行动低产林

改造项目检查验收办法（2025 年修订版）》印发给你们，请认真

广西壮族自治区

林 业 局 文 件

— 2 —

贯彻执行。执行中的问题和建议，请及时报告。

2025 年 2 月 25 日

（此件公开发布）

广西壮族自治区林业局办公室 2025 年 2 月 27 日印发